
SnapphaneSkottet  21/5 2023  

Klass: Slaglås Revolver Resultat skjutlag kl: 13 - Slutresultat
Skottlista

Placering Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summa

1 Christer Björnberg Sandhem PK 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93

2 Eskild Nejsum Landskrona PK 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91

3 Andreas Engström Kullens PK 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 90

4 Oskar Enge Vittsjö SKF 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90

5 Björn Nilsson Kullens PK 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 89

6 Börje Åberg Bromölla 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 86

7 Niclas Persson Kullens PK 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 83

8 Mikael Råberg Hässleholm 10 9 9 9 8 8 7 7 7 6 80

9 Mark Baerentsen Kullens PK 9 9 9 8 7 7 7 6 6 6 74

10 Andora Nejsum Landskrona PK 9 9 9 8 8 7 6 6 5 5 72

11 Ulf Randau Kullens PK 9 7 6 5 5 4 4 4 4 2 50

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0



SnapphaneSkottet  21/5 2023  

Klass: Patronladdad Revolver Resultat skjutlag kl: 13 - Slutresultat
Skottlista

Placering Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summa

1 Christer Björnberg Sandhem PK 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91

2 Andreas Engström Kullens PK 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89

3 Marko Teofilovic Kullens PK 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88

4 Börje Åberg Bromölla 10 10 8 8 8 8 8 7 7 7 81

5 Jan Erik Ekman Hässleholm 10 9 9 8 7 7 6 6 5 5 72

6 Richard Silverkrok Kullens PK 9 8 7 7 7 7 7 7 6 6 71

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0



SnapphaneSkottet  21/5 2023  

Klass: Slaglås Pistol Resultat skjutlag kl: 13 - Slutresultat
Skottlista

Placering Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summa

1 Rolf Engquist Jämjö SPK 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92

2 Christer Björnberg Sandhem PK 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 84

3 Börje Åberg Bromölla 10 9 8 8 8 8 8 7 6 6 78

4 Birgitta Björnberg Sandhem PK 9 9 8 8 7 7 7 7 6 6 74

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0



SnapphaneSkottet  21/5 2023  

Klass: Flintlås Pistol Resultat skjutlag kl: 13 - Slutresultat
Skottlista

Placering Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summa

1 Rolf Engqvist Jämjö SPK 9 9 8 8 8 8 8 8 7 5 78

2  0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0



SnapphaneSkottet  21/5 2023  

Klass: Myningsladdat Gevär 50m Resultat skjutlag kl: 13 - Slutresultat
Skottlista

Placering Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summa

1 Rolf Engqvist Jämjö SPK 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90

2 Staffan Ralfsson Lunds PK 10 9 9 8 8 8 7 7 7 6 79

3 Ulf Randau Kullens PK 9 9 9 9 8 7 7 6 5 5 74

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0



SnapphaneSkottet  21/5 2023  

Klass: Patronladdat Gevär 50m Resultat skjutlag kl: 13 - Slutresultat
Skottlista

Placering Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summa

1 Marko Teofilovic Kullens PK 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 86

2 Jan Erik Ekman Hässleholm 10 10 9 9 8 8 8 8 7 7 84

3 Sven Erik Persson Hässleholm 10 9 9 8 8 7 7 7 7 7 79

4 Mark Baerentsen Kullens PK 9 9 9 9 9 8 7 7 6 6 79

5 Andreas Engström Kullens PK 10 10 10 8 8 8 7 6 6 5 78

6 Richard Silverkrok Kullens PK 10 8 8 8 8 8 7 6 5 5 73

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0



SnapphaneSkottet  21/5 2023  

Klass: Mynningsladdat Gevär 100m Resultat skjutlag kl: 13 - Slutresultat
Skottlista

Placering Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summa

1 Per Zachrison Malmö Skyttegille 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96

2 Rolf Engquist Jämjö SPK 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 81

3 0

4 0
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6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0



SnapphaneSkottet  21/5 2023  

Klass: Patronladdat Gevär 100m Resultat skjutlag kl: 13 - Slutresultat
Skottlista

Placering Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summa

1 Per Zachrison Malmö Skyttegille 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 88

2 Ulf Randau Kullens PK 10 10 10 9 9 8 8 8 8 7 87

3 Marko Teofilovic Kullens PK 9 8 8 8 7 7 7 5 5 4 68

4 Staffan Ralfsson Lunds PK 10 8 7 6 5 4 4 3 3 3 53

5 Mark Baerentsen Kullens PK 8 6 5 3 3 2 2 2 1 0 32

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0


